Dare al presente atto valore contrattuale mediante sottoscrizione di una copia da parte della Ditta aggiudicataria a titolo di accettazione delle condizioni di cui al presente atto e al verbale di assegno e stima.

Di dare atto che il valore complessivo del materiale legnoso pari ad € 557,04 (euro cinquecentocinquantasette/04) ed il pagamento della legna dovrà comunque avvenire prima dell’inizio delle operazioni di esbosco ed a seguito del ricevimento del relativo avviso, emesso dal Comune di Calasca Castiglione; lo stesso Comune dovrà trasmettere al Comando Stazione di Piedimulera copia della quietanza di avvenuto pagamento all’atto della sua regolarizzazione.